IRYAN
A

INSCRIGAO
201515404-6

201516806-7
201514933-0
201512238-0
201520932-9
201511622-7
201513444-2
201513443-5
201517072-3
201518579-6
201517712-3
201524816-8
201525402-5
201519071-5
201516046-9
201513751-3
201522555-0
201518682-7
201513504-2
201525726-3
201515340-7
201510814-1
201518355-3
201511298-3
201514912-0
201513530-2
201522140-6
201510233-4
201511645-1
201518328-6
201510279-3
201515792-5
201512400-3
201519505-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
ALINE DE SANTANA GARCIA 54.5 33.0 155 22.5 9.0
ALINE RODRIGUES JACINTO 47.5 22.0 9.0 7.0 0.0
ALINE TIEMY SAITO 49.5 20.0 6.0 10.5 5.0
AMANDA CRISTINA TONELI 57.0 15.0 11.0 11.5 3.0
AMANDA GABRIELA QUESSADA 36.5 21.0 10.5 20.5 5.0
AMANDA GABRIELI PEGORIN 29.0 15.0 0.0 10.5 10.0
AMANDA PANERARI ANDRADE 45.0 14.0 0.0 9.0 0.0
ANA BEATRIZ MORI HUSS 51.5 17.0 4.0 16.5 20.0
ANA CAROLINA NESPOLI 41.5 16.0 7.0 10.5 0.0
ANA CLARA CREVELARO GRECCO AUS AUS AUS AUS AUS
ANA ELISA DE CARVALHO MANHOLER 58.5 18.0 9.0 23.5 10.0
ANA GABRIELA CARDOSO PALCIKOSKI 38.5 21.0 5.0 15.5 4.0
ANA GABRIELA MURAROTO 48.0 8.0 6.0 35 4.0
ANA JULIA MARIN MIRANDA 36.5 14.0 10.0 15.0 7.0
ANA JULIA VIAES TOLEDO 46.0 23.0 8.5 14.5 5.0
ANA LAURA LOPES DE SOUZA 37.0 19.0 5.0 10.5 20.0
ANDRE AVILA 46.0 12.0 11.0 16.5 10.0
ANDRESSA CRISTINA GOMES DA COSTA AUS AUS AUS AUS AUS
ANNA BEATRIZ AGIO SECCO 66.5 10.0 12.0 27.0 3.0
ANNA BEATRIZ DE ARAUJO PENHA 37.5 10.0 2.0 3.0 9.0
ANNA BEATRIZ LOPES DO NASCIMENTO 44.0 4.0 3.0 0.0 0.0
ANNA CAROLINA FERNANDES PEREIRA 39.5 19.0 7.5 9.0 6.0
ANNA CLARA ABREU STREMEL 51.0 31.0 19.5 10.5 11.0
ANNA JULIA SANT ANNA R. ALECRIM 43.0 25.0 9.0 14.5 7.0
ANNA JULIA SANTIAGO CAMPANELLI AUS AUS AUS AUS AUS
ANNA LIGIA DE OLIVEIRA 42.0 24.0 8.0 16.5 4.0
AUREO HENRIQUE HUBINGER FONSECA 39.0 22.0 5.0 6.0 2.0
BARBARA ZANDA BANKI 57.0 27.0 12.0 26.5 7.0
BEATRIZ CAMPIONI CANDIDO 315 14.0 11.0 9.0 10.0
BEATRIZ H. CHIEZI DE OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS
BEATRIZ MOREIRA BETONE P LIMA 45.0 16.0 17.0 8.5 9.0
BIANCA SOUZA DA SILVA 44.5 22.0 15 22.5 8.0
BIBIANA COPELLO ROTILI 32.0 21.0 11.0 4.5 4.0
BRENDA MASSULO BIAGI 46.0 23.0 14.0 10.5 5.0

RED
99.0

N.A
76.0
104.0
87.0
35.0
N.A
110.0
N.A
AUS
91.0
91.0
95.0
92.0
96.0
97.0
94.0
AUS
99.0
37.0
N.A
92.0
104.0
99.0
AUS
75.0
95.0
97.0
110.0
AUS
102.0
70.0
84.0
103.0

ETAPA 3
(PESO 2)

233.5
167.0
201.5
180.5

99.5

219.0

ETAPA 2
(PESO 2)

200.0
178.5
175.5
184.5
121.5

189.5

ETAPA 1
(PESO 1)

177.0
142.5
191.0
1535

97.0

204.0

ESCORE FINAL

1044.0
833.5
945.0
883.5
539.0

1021.0

CLAS SITUAGAO

5
93
52
77

145

120
146
89
28
69
45

31
142

79
13
36

91
115
37
38

43
101
110

24
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A
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201519730-0
201511392-5
201514696-4
201513625-8
201514163-6
201510331-5
201514691-8
201400742-4
201525437-0
201512983-3
201510653-9
201523085-7
201522755-1
201514548-1
201514772-8
201510651-4
201510726-7
201517032-8
201520116-1
201517265-0
201510902-6
201513508-1
201512713-8
201517714-8
201520144-6
201514479-2
201517961-9
201516521-7
201472343-4
201515648-1
201511183-5
201519601-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
BRUNA AYUMI MARTINS 40.0 25.0 4.0 8.5 7.0
BRUNA CARDOSO DA SILVEIRA 50.5 4.0 6.0 10.5 0.0
BRUNO APARECIDO BRAGA 38.5 6.0 8.0 14.0 3.0
CAROLINA COLACITE LOBATO 26.0 13.0 4.0 12.5 7.0
CAROLINA EDUARDO PACITO 46.5 10.0 4.0 10.5 4.0
CAROLINE HANDOHA DE ALMEIDA 53.5 21.0 7.0 13.0 0.0
DAIANY VITORIA DA CONCEIGAO 36.5 16.0 4.0 0.0 2.0
DANIEL LAVORENTI DOS SANTOS 39.0 14.0 5.5 8.5 14.0
DANIELA KOEHLER 49.0 29.0 17.0 21.0 22.0
EDUARDA GABRIELA KAIZER VIEIRA 44.0 30.0 9.0 5.0 3.0
ELOISA MAFALDA REFATI BUSANELLO 36.0 16.0 6.0 4.5 4.0
EMANUELA RODRIGUES DA SILVA 46.0 17.0 2.0 9.5 2.0
EMANUELY ANTUNES DE SOUZA 46.5 8.0 11.0 4.5 6.0
ESTEFANY AZEVEDO LIDUINO BRAZAU 29.5 2.0 3.0 7.0 4.0
FABIANA EVANGELISTA LERNER 36.0 10.0 12.0 6.0 0.0
FERNANDA DORIGAO VALERIO 30.0 18.0 11.0 9.5 8.0
FERNANDA NEVES SEGURACO 39.5 16.0 0.0 3.0 0.0
FERNANDA ROQUE MACHADO 41.0 19.0 8.5 12.5 7.0
FERNANDO PRATES ALVES 43.0 20.0 12.0 20.5 0.0
FLAVIA BALISCKI 31.0 15.0 10.5 12.5 7.0
GABRIEL HENRIQUE BRAZ VIEIRA 36.0 2.0 15.0 3.0 6.0
GABRIEL PITTA MORINHO 43.0 19.0 12.0 15.5 3.0
GABRIELA BERALDO DALBEN 43.0 24.0 12.0 19.0 10.0
GABRIELA CASSIANO MEDEIROS 52.5 30.0 8.0 8.0 5.0
GABRIELA ENCARNAGAO LEANDRO 47.0 14.0 8.0 8.0 15.0
GABRIELA FERNANDA SCHIOCHET 42.0 22.0 13.0 12.0 8.0
GABRIELA FERNANDES SILVA 43.5 29.0 13.0 20.5 11.0
GABRIELA PEREIRA CECILIO 54.5 14.0 4.0 17.5 12.0
GABRIELA SANTA ROSA SERATTO 43.0 8.0 10.0 23.5 13.0
GABRIELA VENTRILHO DOS SANTOS 48.5 15.0 8.5 9.5 7.0
GABRIELLY RICOLDI GREGORIO 44.5 14.0 11.0 12.0 4.0
GIOVANA APARECIDA ROCHA IDELFONSO 33.0 10.0 6.0 4.5 10.0
GIOVANA FELIPE HARA 45.5 25.0 20.5 13.5 7.0
GIOVANA VIEIRA MAJOR 50.5 6.0 4.0 6.0 2.0

RED
80.0

N.A
81.0
66.0
76.0

N.A

N.A
94.0
81.0
70.0
93.0
91.0
79.0
75.0

N.A
98.0

N.A
76.0

N.A

105.0
71.0
91.0

109.0
89.0

100.0

115.0

106.0
81.0
99.0
97.0
87.0
77.0

104.0
65.0

ETAPA 3
(PESO 2)

164.5
150.5
128.5
151.0

ETAPA 2
(PESO 2)

154.5
167.5
158.5
146.5

ETAPA 1
(PESO 1)

174.0
104.0
177.0
180.5

ESCORE FINAL
812.0

740.0
751.0
775.5

CLAS SITUAGAO

99

124
122
105
131
143

140
63
20
81
41
75
27
67
18
60

125

128

133
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REPROVADO
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LISTA DE ESPERA
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A
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201511170-7

201513548-7
201515068-1
201512582-4
201515220-9
201510950-3
201524627-0
201402226-2
201516109-0
201518244-4
201513908-3
201511701-2
201518919-0
201517500-1
201523240-6
201512118-1
201518301-2
201515994-0
201517098-0
201515288-5
201512162-0
201511652-6
201516320-9
201518116-4
201511838-8
201512426-0
201512739-4
201515223-0
201515456-2
201518025-8
201512552-5
201517689-3
201524670-1
201510763-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
GIOVANA ZAGO FERREIRA 35.5 22.0 14.0 9.0 3.0
GIOVANNA MELO FERNANDES 49.0 22.0 12.0 9.0 11.0
GIOVANNA SUEMATSU DE AQUINO 47.0 24.0 14.0 15.0 5.0
GIOVANNA VANETI YOSHII 32.0 6.0 3.0 15 6.0
GUILHERME AUGUSTO ARENSO BARBOSA 42.0 26.0 17.0 10.5 11.0
HELOISE SILVA COLTRO 56.5 30.0 5.5 18.0 15.0
INGRID CAROLINE DE ABREU 375 17.0 5.0 12.0 2.0
INGRIDY CRISTINA DA S. PALIOTA 33.5 10.0 3.0 15 5.0
ISABELA AGUIAR PIVATO 32.5 26.0 0.0 4.5 0.0
ISABELA MALAVASI REPKE 44.0 14.0 4.0 22.0 3.0
ISABELA OUCHITA 34.0 8.0 8.0 16.5 0.0
ISABELA SILVA VEDOVOTO 52.0 18.0 5.0 6.0 0.0
ISABELLA LINGIARDI DE LIMA 46.5 4.0 0.0 4.5 8.0
ISADORA BOMFIM CORREIA 44.5 15.0 15.0 13.0 5.0
ISADORA LEITE PARRA 46.5 21.0 6.0 10.5 4.0
IZADORA FERNANDES ALVES 48.5 25.0 3.0 10.0 10.0
JOAO PEDRO PETRICO TEIXEIRA 44.0 14.0 4.0 16.5 2.0
JOAO PEDRO SUBTIL SCHEMBERG 50.0 14.0 12.0 21.0 4.0
JOAO RENATO CROCETA 23.5 12.0 7.0 6.0 9.0
JULIA CALVO NUNES 69.0 21.0 14.0 19.5 14.0
JULIA CARREIRA 34.5 16.0 17.0 20.5 7.0
JULIA DE CARVALHO CARINHENA 52.0 16.0 16.0 15.0 8.0
JULIA DE OLIVEIRA ANDRADE AUS AUS AUS AUS AUS
JULIA MARQUES PITON P. OLIVEIRA 33.5 25.0 11.0 17.5 7.0
JULIA MARTINI 44.5 25.0 18.0 12,5 13.0
JULIA MENDONGA SOARES 33.5 23.0 4.0 8.5 0.0
JULIA NICOLETTI LEITE 37.0 21.0 10.0 15.0 7.0
JULIA ROCHA ANDREUCCI 46.0 17.0 13.0 23.5 11.0
JULIANA CAPRIOLI MEIRA 515 20.0 11.0 9.0 4.0
JULIANA CORREIA DE SANTANA LIMA 53.5 15.0 3.0 7.0 4.0
KAREN ARISSA IWASE 38.5 20.0 8.0 15.0 12.0
KAROLINE YASMIM CERA DA SILVA 48.5 20.0 8.0 13.5 8.0
KHAUANA NASCIMENTO DA SILVA 36.5 13.0 7.0 10.5 3.0
LAIANA RAFAELA CATTANI 33.5 21.0 7.5 8.5 4.0

RED
102.0

91.0
103.0
79.0
66.0
90.0
78.0
39.0
N.A
86.0
N.A
N.A
72.0
90.0
80.0
101.0
100.0
89.0
87.0
97.0
90.0
82.0
AUS
90.0
107.0
N.A
97.0
106.0
99.0
76.0
108.0
95.0
90.0
68.0

ETAPA 3
(PESO 2)

185.5
194.0
208.0
127.5
1725
215.0
151.5

92.0

173.0

ETAPA 2
(PESO 2)

187.5
190.5
170.5
133.5
160.5
2115
151.5
132.0

119.0

ETAPA 1
(PESO 1)

188.0
152.5
187.5

93.5
157.0
190.5

91.5
129.0

157.0

ESCORE FINAL
934.0

921.5
944.5
615.5
823.0
1043.5
697.5
577.0

741.0

CLAS
58

65
53
135

109
72
85
86

132

59
102

74
49

100

119
138
29
68
95
129

SITUAGAO
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LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
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APROVADO
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AUSENTE

LISTA DE ESPERA
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LISTA DE ESPERA
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201514484-2

201519035-9
201517019-6
201478666-2
201516233-1
201516974-2
201517223-0
201517757-5
201513252-3
201512949-1
201512431-0
201512530-8
201515547-9
201519728-2
201522608-6
201510131-4
201466448-0
201517836-0
201520329-0
201520587-5
201515960-2
201515698-3
201514049-1
201519236-7
201523758-8
201510650-7
201512956-6
201519717-9
201514452-9
201523665-7
201511117-0
201519019-5
201517422-3
201524759-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
LAIS GABRIELA DUTRA SCHUSTER 325 12.0 7.5 6.5 2.0
LAISA PEROSA CARDOSO AUS AUS AUS AUS AUS
LARISSA GIMENES SOARES DO AMARAL AUS AUS AUS AUS AUS
LARISSA REGOLIN ZANON AUS AUS AUS AUS AUS
LAUANA MARIA DE RESENDE ZANATTA 46.5 23.0 15.5 23.5 15.0
LAURA MAFFINI HELLER 55.5 17.0 12.5 18.0 8.0
LAURA MOSCARDI SPACK 48.5 17.0 145 10.0 9.0
LAYRA PAIONK DE LIMA 38.5 20.0 16.0 22.0 5.0
LETICIA KAORI SUZUKI 45.5 21.0 155 15.5 20.0
LETICIA KAORI TOMITA 49.0 21.0 9.5 16.5 12.0
LOANI TAE BELCHIOR UCHIBABA 44.0 8.0 6.0 135 0.0
LORENA CAROLINE STROPPA 30.5 21.0 4.0 19.0 5.0
LUANA PADOVANI AUS AUS AUS AUS AUS
LUANA ZAMPAR PIRES 43.5 10.0 7.0 7.0 0.0
LUCAS PRAVATO 22.0 21.0 5.0 15.0 4.0
LUISA BIGATAO INACIO 52.0 28.0 10.0 14.5 9.0
LUIZA BEATRIZ MENDES CAIRES AUS AUS AUS AUS AUS
LUIZA MARIA SCHNEIDER 62.5 17.0 16.0 6.0 7.0
MARIA ANGELICA CUSTODIO DA SILVA 54.0 29.0 14.0 22.0 9.0
MARIA CLARA BUENO PIRES 41.0 19.0 8.0 17.5 2.0
MARIA EDUARDA BONKOSKI 35.0 14.0 10.5 14.5 14.0
MARIA EDUARDA BORIN NAVACHI 51.0 20.0 20.5 8.5 8.0
MARIA EDUARDA CASTELAN DOS SANTOS 38.0 13.0 10.5 14.5 0.0
MARIA EDUARDA DIAS LIMA 29.0 25.0 4.0 16.0 6.0
MARIA EDUARDA FABRICIO ORNELAS 44.0 17.0 11.0 20.0 5.0
MARIA EDUARDA FANHANI DE MORAIS 55.5 32.0 12.0 15.0 8.0
MARIA EDUARDA GOES 40.0 16.0 5.5 13.5 8.0
MARIA EDUARDA RODRIGUES PAULY 50.0 27.0 18.5 19.0 15.0
MARIA FERNANDA TAVARES CERUTTI 445 21.0 7.5 8.5 3.0
MARIA GABRIELA AZEREDO 50.5 23.0 12.0 14.5 7.0
MARIA JULIA ROSADA OSSAK 56.0 23.0 16.0 12.0 18.0
MARIA LUIZA NONINO 36.0 21.0 10.5 16.5 6.0
MARIA LUIZA SASTRE CATIJA 53.0 26.0 9.5 15.5 10.0
MARIANA BERTINOTTI MERETKA 39.0 16.0 7.0 17.5 4.0

RED
98.0

AUS
AUS
AUS
109.0
76.0
105.0
89.0
84.0
107.0
N.A
34.0
AUS
N.A
33.0
98.0
AUS
92.0
100.0
85.0
95.0
88.0
N.A
36.0
42.0
103.0
92.0
101.0
65.0
77.0
95.0
42.0
103.0
90.0

ETAPA 3
(PESO 2)

158.5

ETAPA 2
(PESO 2)

188.5

ETAPA 1
(PESO 1)

197.0

ESCORE FINAL
891.0

CLAS SITUAGAO

73

141
107
10
103

118
71
16

108

84

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
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AUSENTE
REPROVADO
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AUSENTE
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APROVADO
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LISTA DE ESPERA
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REPROVADO
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LISTA DE ESPERA
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201524055-2
201516662-5
201511168-9
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201514397-5
201514192-8
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201517296-6
201511368-0
201512091-6
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201513366-4
201516593-6
201516803-5
201512801-2
201523707-9
201523813-1
201513025-5
201510958-1
201519155-7
201511404-8
201523747-4
201511107-3
201519887-9
201519808-5
201515727-7
201514715-1
201511335-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
MARIANA COURY GARLA 46.5 25.0 12.0 8.5 10.0
MARIANA MAGRO BARBI 55.5 20.0 13.5 11.0 7.0
MARIANA NICHIO PAIAO 38.5 14.0 5.5 10.5 10.0
MARIANA PIOTROWSKI SANTOS 38.5 31.0 6.0 22.5 2.0
MARIANA REGINA RIBEIRO ALVES 345 12.0 15 6.0 7.0
MARIANA ROCHA PASSAMANI 35.0 24.0 14.0 10.5 5.0
MARIANE PICCIOLI GASPAR 47.5 29.0 12.5 16.5 11.0
MARIELI APARECIDA MAESTA 45.0 19.0 16.0 20.0 19.0
MATHEUS ALVES DOS SANTOS 33.5 18.0 4.0 3.0 0.0
MATHEUS HERNANDES NABARRO 54.0 27.0 11.0 16.0 13.0
MAYARA CARLA TAVARES DOS SANTOS 25.0 10.0 4.0 4.5 6.0
MELINA MAYUMI LESSA ALEIXO YAMA 48.0 20.0 10.5 10.5 9.0
MELISSA MAGALHAES DE CARVALHO 325 21.0 10.0 13.5 7.0
MICHAEL CAVALHEIRO JORGE 53.5 23.0 11.0 13.5 9.0
MILENA VONSOWSKI 40.5 24.0 10.0 3.0 0.0
NATALIA GAGLIARDO ARAUJO 32.0 12.0 5.0 12.0 4.0
NATHALIA YUKI ENOKIDA 57.5 23.0 9.5 10.5 4.0
NAYARA NAVEROS JACOMETE 46.5 18.0 6.0 19.0 16.0
NICOLAS HIROSHI NISHIYAMA STEIN 46.0 25.0 9.0 21.5 7.0
NINA GURGEL DO AMARAL KIPPES 51.5 23.0 16.5 17.0 5.0
PAULA VICTORIA LOMAS DE OLIVEIRA 33.5 15.0 9.0 10.0 9.0
PEDRO HENRIQUE FARIAS JOSEFI 46.0 13.0 12.0 9.0 2.0
RAFAELA FAIOLA 49.0 24.0 13.0 7.0 9.0
RAFAELA KERBER RIBEIRO 51.0 22.0 10.0 4.5 9.0
RAFAELA MACIEL DOS SANTOS 70.0 24.0 4.0 6.0 2.0
RAFAELA TIDRE FERREIRA 53.0 20.0 10.0 BI5 7.0
RODRIGO JOJI NISHIDA 34.5 12.0 5.0 3.0 6.0
ROMULO RUAN DA SILVA 47.5 17.0 14.0 19.0 14.0
SARA ISABEL PAPA ANUNCIAGAO 34.0 22.0 55 17.5 6.0
STEFANY LICCA ISHIDA 40.0 11.0 11.0 3.0 0.0
TAINARA LOMBARDI MEZZON 40.0 27.0 14.0 16.0 0.0
TAIS REGINA PEROCO 45.5 14.0 10.5 13.0 10.0
TAYANA GIOVANNA MARQUES 36.0 19.0 9.5 12.5 10.0
TAYNA NAMIE KATO 31.0 8.0 5.0 9.0 7.0

RED
79.0

105.0
68.0
86.0
31.0
93.0

102.0
98.0

N.A
97.0
40.0
75.0
63.0
93.0

N.A
87.0
97.0
88.0

102.0

113.0

103.0
31.0

111.0
89.0

100.0
84.0
85.0
88.0
94.0

N.A

N.A
92.0
95.0
62.0

ETAPA 3
(PESO 2)

181.0
212.0
146.5
186.0

92.0
181.5
218.5
217.0
218.0

89.5
173.0
147.0
203.0
152.0
201.5
193.5
210.5
226.0
179.5
113.0
213.0
185.5
206.0
177.5
145.5
199.5
179.0

ETAPA 2
(PESO 2)

158.5
198.5
140.0
163.5
1425
172.0
182.0
200.0
184.5

84.5
174.0
143.0
198.0
120.5
219.0
195.0
184.0
189.5
156.0
147.5
204.5
173.0
198.5
170.5
115.0
187.5
186.5

ETAPA 1
(PESO 1)

163.0
186.5
173.5
166.0
164.5
137.0
157.0
182.5
160.0

94.0
136.5
147.0
200.0
168.5
187.0
153.0
203.5
191.0
167.0
1335
186.5
163.0
170.0
169.5
162.5
187.0
1525

ESCORE FINAL
842.0

1007.5
746.5
865.0
633.5
844.0
958.0

1016.5
965.0
442.0
830.5
727.0

1002.0
713.5

1028.0
930.0
992.5

1022.0
838.0
654.5

1021.5
880.0
979.0
865.5
683.5
961.0
883.5

CLAS SITUAGAO

88
21
112
83
134
87
44
19
40
147
94
117
25
121
11
62
30
14
90
130
15
78
34
82
127

144

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO

REPROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

INSCRIGAO
201510039-7

201511731-1
201519453-9
201519501-8
201521659-0
201513516-3
201510553-3
201525730-6
201513512-4
201518529-4
201515604-7
201513048-0
201510710-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuUI
THAIS AKEMI DA SILVA 47.0 26.0 10.0 10.5 4.0
THAIS SANTOS OLIVEIRA 40.5 14.0 8.0 13.0 0.0
THALIS CAVALCANTI 51.0 16.0 9.0 4.5 10.0
THAMIRIS MENDONCA 34.0 10.0 5.0 11.5 4.0
THAYNARA MAYUMI ENDO 39.0 19.0 10.5 155 11.0
THIAGO MASSUCATO CINTI 54.5 27.0 6.0 15.0 7.0
TIAGO PASIAN FAGUNDES SANTOS AUS AUS AUS AUS AUS
VICTOR HUGO FERREIRA GNOATTO 39.5 6.0 6.0 4.5 0.0
VICTORIA MIRANDA MUZULON DOS SANTOS 40.5 21.0 11.0 4.5 10.0
VINICIUS SILVA BATAGLIN 445 29.0 11.0 9.0 20.0
VITOR DE CAMPOS AUSECH 48.5 4.0 11.0 0.0 0.0
VITORIA CAROLINE R. THOMAZ 51.5 16.0 18.0 7.5 6.0
YASMIN GABRIELA FERNANDES GOMES 42.5 18.0 6.0 11.0 5.0

RED
94.0

N.A
22.0
85.0
93.0
86.0
AUS
N.A
104.0
100.0
N.A
101.0
79.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1915

ETAPA 2
(PESO 2)

179.5

ETAPA 1
(PESO 1)

210.5

ESCORE FINAL

952.5

CLAS SITUAGAO

47

104

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



